	铜梁区2021年度项目资金绩效目标自评表

	（2021年度）

	项目名称
	教育城域网专项维护费　
	项目负责人及电话
	杨玲18983810138　

	主管部门
	铜梁区教委　
	实施单位
	铜梁技装中心　

	项目资金（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A）
	得分

	
	资金总额：
	115　
	　115
	100　
	　100%
	　100

	
	其中：财政资金
	　115
	115　
	　100
	　100%
	　100

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成综述

	
	全区开通了259个教育网点，由于电信网络的开通，保证了全区教育部门网络正常运行，满足了全区10万师生上网的需要，促进了教育系统办公自动化，为教育系统信息化的发展提供了必要条件。　
	全区开通了259个教育网点，由于电信网络的开通，保证了全区教育部门网络正常运行，满足了全区10万师生上网的需要，促进了教育系统办公自动化，为教育系统信息化的发展提供了必要条件。　

	绩效指标(90分)
	一级指标
	二级指标
	指标名称
	分值
	年度
指标值
	全年
实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产出指标
	数量
	　全区开通了259个教育网点
	　259
	　259
	　259
	　30
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量
	　由于电信网络的开通，保证了全区教育部门网络正常运行，满足了全区10万师生正常上网的需要。　
	　100000
	　100000
	　100000
	　30
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
	经济效益
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效益
	　绿色生态
	　
	　
	　
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响
	　可持续
	　
	　
	　
	　20
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	　全区学校师生较满意
	　
	　
	　
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	　
	
	　
	　100
	　



